
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Nikolin 

Luta. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor: Nikolin Luta 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       516,207 (pesëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind e shtatë) 

lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Zef Gjoka 

(“Gjoka FA” sh.p.k.). 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor: Zef Gjoka (“Gjoka FA” sh.p.k.) 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       1,381,091 (një milion e treqind e tetëdhjetë e një mijë e 

nëntëdhjetë e një) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Mehill 

Doçi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor: Mehill Doçi 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       691,189 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e një mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e nëntë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin firma 

“Record” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor: Firma “Record” sh.p.k. 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       2,181,383 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e një mijë e treqind e 

tetëdhjetë e tre) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Shefki 

Hyseni. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor: Shefki Hyseni 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       2,956,367 (dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

treqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Paulin 

Preci. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor: Paulin Preci 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       135,516 (njëqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

gjashtëmbëdhjetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin Midoral 

Impeks. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor: Midoral Impeks 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       1,331,957 (një milion e treqind e tridhjetë e një mijë e nëntëqind 

e pesëdhjetë e shtatë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin firma 

“Albico-06”. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor: Firma “Albico-06” 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       358,150 (treqind e pesëdhjetë e tetë mijë e njëqind e pesëdhjetë) 

lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin “Asfer” 

sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor: “Asfer” sh.p.k. 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       197,463 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Arben 

Xhameta. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor: Arben Xhameta 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       1,553,551 (një milion e pesëqind e pesëdhjetë e tre mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë e një) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin “Metal Plas”.  

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor: “Metal Plas” 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       3,549,560 (tre milion e pesëqind e dyzetë e nëntë mijë e pesëqind 

e gjashtëdhjetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Artan 

Kullolli (Klinikë Dentare). 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor: Artan Kullolli (Klinikë Dentare) 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       458,274 (katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e dyqind e 

shtatëdhjetë e katër) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Isuf 

Ymeri. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor: Isuf Ymeri 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       157,242 (njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e dyzetë e 

dy) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Islam 

Gurunja. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor: Islam Gurunja 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       3,369,181 (tre milion e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 

njëqind e tetëdhjetë e një) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Maliq 

Ferati. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor: Maliq Ferati 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       1,064,232 (një milion e gjashtëdhjetë e katër mijë e dyqind e 

tridhjetë e dy) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Loran 

Shehu. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor: Loran Shehu 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       1,161,894 (një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

tetëqind e nëntëdhjetë e katër) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Ilir Sulaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor: Ilir Sulaj 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       744,067 (shtatëqind e dyzetë e katër mijë e gjashtëdhjetë e 

shtatë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin znj. Drita 

Lika. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor: Drita Lika 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       716,701 (shtatëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e një) 

lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Besnik 

Xhelili. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor: Besnik Xhelili 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       269,646 (dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

dyzetë e gjashtë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Kujtim 

Boga. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor: Kujtim Boga 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       666,427 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e 

njëzetë e shtatë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Gentian 

Daci. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor: Gentian Daci 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       563,369 (pesëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin “Vila Park-

ALB”. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:  “Vila Park-ALB” 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       792,448 (shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e katërqind e dyzetë 

e tetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Artur 

Melo (ALBANIAN FOOD COMPANY). 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor: Artur Melo (ALBANIAN FOOD COMPANY) 

 

Objekti: Detyrime të prapambetura 

 

Shuma:       1,446,811 (një milion e katërqind e dyzetë e gjashtë mijë e 

tetëqind e njëmbëdhjetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria “Shërbimi 

Përmbarimor AB” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit të detyrueshëm për 

pasurinë e paluajtshme të debitorit znj. Flora Guma. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Apartament me nr. pasurie 343/134+2-22, Zona Kadastrale 3866, vol. 39, faqe 8, 

sipërfaqe 59.1 m
2
.  

 

Adresa:                     Yzberisht, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       16,548 (gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e dyzetë e tetë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Shërbimi Përmbarimor AB” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 


